
.. ._. . / 
e 136-2003-MTC/11 

Lima, 21 de febrero de 2003. 

CONSIDERANDO: 

Que se encuentra vacante el cargo de Director de la Dirección de Abastecimiento de 
la Oficina General de Administración del Ministerio de Transportes y Comunicaciones; 

Que es necesario designar al funcionario que desempeñará el mencionado cargo; 

De conformidad con las Leyes N°. 27594, 27779, 27791 y el Reglamento de 
Organización y Funciones del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, aprobado por 
Decreto Supremo N° 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo Unico .- Designar al señor José Antonio Castro Polanco en el cargo de 
Director de la Dirección de Abastecimiento de la Oficina General de Administración del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones. 

/ > Regístrese y comuniquese, 

4 
IER T UI ROSSELLAS d 

d '¡Transportes y Comunicaciones 


